
UCHWAŁA NR XIII
N
/73/11 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 13 października 2011 r. 

 

w sprawie przejęcia od Powiatu Wyszkowskiego zadania budowy chodnika przy drodze 

powiatowej 

 Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust.2 pkt  11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z  2001 r. nr 141, poz. 1591 z późn.) art. 216 ust.2  

pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz. 1240 

z późn. zm)  Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Wyszkowskiego wykonania zadania publicznego, 

budowy chodnika na długości  710 mb. Przy drodze powiatowej  nr 4414W Wyszków- 

Popowo Kościelne Gm. Somianka. 

 

§ 2 

Przejęcie zadania , o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego miedzy 

Wójtem Gminy Somianka a Zarządem Powiatu Wyszkowskiego regulującego w szczególności 

wzajemne rozliczenia finansowe, z tym że udział finansowy Zarządu Powiatu będzie wynosił 

10 % wartości całkowitej zadania jednak nie więcej niż  20521,00 zł. (słownie dwadzieścia 

tysięcy pięćset dwadzieścia  jeden złotych). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                              Przewodniczący 

                                  Rady Gminy 

 

                                                                                                                     /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 

 


